
UCHWAŁA NR XVIII/255/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dzierzgoń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 87 ust. 1 i 4 , art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 z późn. zm.) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Dzierzgoń o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 9232, 
obejmującej w gminie Dzierzgoń miejscowości: Dzierzgoń, Ankamaty, Bągart, Bruk, Jeziorno, Minięta, 
Nowiny, Pachoły, Poliksy, Prakwice, Stanowo oraz w gminie Stary Targ miejscowości: Stary Targ, Waplewo 
Osiedle, Waplewo Wielkie z oczyszczalnią ścieków w Dzierzgoniu . 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr 798/XXXVII/14 Sejmiku Województwa Pomorskiego 
z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Dzierzgoń i wyznaczenia 
aglomeracji Dzierzgoń (Dz.U. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1093), która traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j Dz. U. z 2020, 
poz. 310 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Opis aglomeracji 

1. Informacja o długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba 
stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 
obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 
ścieków, a także wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy aglomeracji 
[RLM] 

Osoby czasowo przebywające 
w aglomeracji 

[RLM] 
Przemysł w aglomeracji 

[RLM] RLM aglomeracji 

9152 0 80 9232 

Wykaz miejscowości oraz ilość osób, które tworzą aglomerację Dzierzgoń 

Lp. Nazwa miejscowości Ilość mieszkańców stałych 
1. Dzierzgoń 5298 
2. Ankamaty 103 
3. Bągart 374 
4. Bruk 483 
5. Jeziorno 152 
6. Minięta 261 
7. Nowiny 168 
8. Pachoły 66 
9. Poliksy 101 
10. Prakwice 128 
11. Stanowo 241 
12. Stary Targ 905 
13. Waplewo Osiedle 108 
14. Waplewo Wielkie 764 

W wcześniejszych sprawozdaniach wykazywano 100 osób czasowo przebywających w aglomeracji. 
Przygotowując aktualny dokument stwierdzono, że dane dotyczyły osób czasowo zameldowanych a nie 
przebywających w ośrodkach świadczących usługi hotelarskie. Na ternie aglomeracji nie ma instytucji 
prowadzących działalność hotelarską. 

Informacja o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej 

Liczba osób korzystająca z istniejącej kanalizacji Lp. Kanalizacja istniejąca Długość 
[km] Mieszkańcy Osoby czasowo 

przebywające na 
terenie 
aglomeracji 

Sumaryczna 
liczba osób 
[kol 4 + kol 5] 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Sanitarna grawitacyjna 58  
2. Sanitarna tłoczna  14,2  
3. Ogólnospławna 

grawitacyjna 
56  

4. Ogólnospławna tłoczna 0,00 

9152 0 9152 

 
Razem 128,2 9152 0 9152  

W obrębie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej. 

Opis istniejącej oczyszczalni ścieków. 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 
Nazwa Oczyszczalnia Dzierzgoń 

Lokalizacja ul. Żurawia 19, 82-440 Dzierzgoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 1



Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 
oczyszczalni ścieków do środowiska 

Nr 28/2015 (nr spr. OS.6341.38.2015.MW) z dnia 16.09.2015 
r. 

Rodzaj oczyszczalni ścieków B 
Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 6637 

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 9900 
średnia [m3/d] 1350 

maksymalna godzinowa [m3/h] 142,11 Przepustowość oczyszczalni 
ścieków 

maksymalna roczna [m3/rok] 492.750 
Odbiornik ścieków oczyszczonych rzeka Dzierzgoń, rzeka Elbląg 

Oczyszczalnia ścieków w Dzierzgoniu obsługuje również nieruchomości znajdujące się poza 
aglomeracją, a przekazujące ścieki do istniejących przewodów kanalizacyjnych łączących się z głównym 
kolektorem. 

Istniejący system odbioru i oczyszczenia ścieków obejmuje 99,13% terenu aglomeracji Dzierzgoń. 

Nie planuje się do budowy nowych oczyszczalni ścieków istniejąca będzie stale modernizowana. 

System gospodarki ściekowej: 
System gospodarki ściekowej – ścieki trafiające do oczyszczalni Dzierzgoń 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią kanalizacyjną z 
terenu aglomeracji [dm3/rok] 444.000 
Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników 
bezodpływowych z terenu aglomeracji [dm3/rok] 5.262 
Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców aglomeracji 
korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków [dm3/rok] 0 
Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji 
nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano 
systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam 
poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 
kanalizacji zbiorczej [dm3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na terenie 
aglomeracji [dm3/rok] 444.000 
Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji [m3/d] 1216 

Wskaźnik Ścieki surowe Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 295 10 
ChZTCr [mgO2/dm3] 762 59 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 349 13 

Azot ogólny 96 13 

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji 

Fosfor ogólny 11 1 

Na podstawie wartości parametrów ścieków surowych i wartość parametrów ścieków oczyszczonych należy 
uznać, że ścieki oczyszczone spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 
wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 
odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1311) 

2. Informację o ilości i składzie ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 
kanalizacji zbiorczej oraz nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 
planowane: 

Ze względu na charakter aglomeracji Dzierzgoń, brak rozwiniętego przemysłu, ścieki przemysłowe 
nie stanowią znacznego udziału w ogólnej ilości produkowanej w aglomeracji Dzierzgoń. Produkowane są 
głównie przez Zakład Mięsny Sinko. Są wypompowywane ze zbiornika i przewożone transportem 
asenizacyjnym i po uzgodnieniu z RPWiK Dzierzgoń przekazywane do oczyszczalni ścieków. Pozostałe 
zakłady produkcyjne nie wytwarzają płynnych ścieków będących następstwem prac urządzeń czy przyjętej 
technologii. Są to ścieki bytowe wytwarzane przez pracowników przedsiębiorstw i są kierowane do 
kanalizacji ogólnospławnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 2



Nie planuje się wprowadzenia do sieci kanalizacyjnej aglomeracji Dzierzgoń ścieków przemysłowych. 
Nowe zakłady usługowo – produkcyjne będą przyłączane do sieci odprowadzającej ścieki na ogólnych 
zasadach. Ilość ścieków przemysłowych określa się na 80 RLM. 

3. Informację o ilości i składzie ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 
kanalizacji zbiorczej oraz nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 
planowane: 

Ze względu na charakter aglomeracji Dzierzgoń, brak rozwiniętego przemysłu, ścieki przemysłowe 
nie stanowią znacznego udziału w ogólnej ilości produkowanej w aglomeracji Dzierzgoń. Produkowane są 
głównie przez Zakład Mięsny Sinko. Są wypompowywane ze zbiornika i przewożone transportem 
asenizacyjnym i po uzgodnieniu z RPWiK Dzierzgoń przekazywane do oczyszczalni ścieków. Pozostałe 
zakłady produkcyjne nie wytwarzają płynnych ścieków będących następstwem prac urządzeń czy przyjętej 
technologii. Są to ścieki bytowe wytwarzane przez pracowników przedsiębiorstw i są kierowane do 
kanalizacji ogólnospławnej. 

Nie planuje się wprowadzenia do sieci kanalizacyjnej aglomeracji Dzierzgoń ścieków przemysłowych. 
Nowe zakłady usługowo – produkcyjne będą przyłączane do sieci odprowadzającej ścieki na ogólnych 
zasadach. Ilość ścieków przemysłowych określa się na 80 RLM. 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 9152 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 0 
RLM przemysłu  80 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 9152 
Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej 0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 
Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 1 
Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 0 

4. Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 
Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających strefę ochronną ujęcia wody oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tym terenie 

Strefa ochronna ujęcia wody podziemnej obejmująca teren ochrony 
bezpośredniej ujęcia zlokalizowanego w Dzierzgoniu na działkach 
nr: 566/3, 570/4 oraz 571/20 obręb Dzierzgoń, gmina Dzierzgoń, 

powiat sztumski 

Decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w Elblągu nr 
GD.ZUZ.2.4100.3.2.2020.MM z d dnia 18.09.2020 r. 

5. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych. 

6. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach 
mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 
dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust. 1 tej ustawy 
Obszar Chronionego Krajobrazu Rzeki Dzierzgoń 

 
Obszar Chronionego Krajobrazu Jeziora Dzierzgoń 

UCHWAŁA Nr 1161/XLVII/10 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie obszarów 
chronionego krajobrazu w województwie pomorskim 

14 pomników przyrody w formie drzew pojedynczo rosnących Uchwała nr XXX/259/05 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 24.11.2005 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

25 szt. drzew pojedynczych i trzy grupy 2-3 drzew Uchwała nr IV/25/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 3



z dnia 05.06.1997 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

7. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 
3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586): 

Lp. Nazwa planu Nr uchwały Data uchwalenia 

Pozycja w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Pomorskiego 

1. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego dla fragmentu obrębu 
Morany w gminie Dzierzgoń 

XXV/264/09  24 kwietnia 
2009 r. 

04.08.2009 r., 
Nr 101, poz. 2007 

2. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego dla fragmentu miasta 
Dzierzgoń przy ul. Słonecznej 

XXV/263/09  24 kwietnia 
2009 r. 

04.08.2009 r., 
Nr 101, poz. 2006 

3. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego dla fragmentu obrębu 
Nowiec w gminie Dzierzgoń 

XXX/312/09  29 października 
2009 r. 

05.02.2010 r., 
Nr 17, poz. 297 

4. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie miasta 
Dzierzgoń – centrum: ul. Krzywa, Żurawia, 
Wojska Polskiego i Odrodzenia 

 
 
XLIII/427/10  

27 października 
2010 r. 

22.12.2010 r., 
Nr 163, poz. 3336 
z 

5. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie miasta 
Dzierzgoń-ul. Pogodna 

XLIII/428/10  27 października 
2010 r. 

24.01.2011 r., 
Nr 9, poz. 245 

6. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie miasta 
Dzierzgoń-ul. Słowackiego 

XLIII/429/10  27 października 
2010 r. 

24.01.2011 r., 
Nr 9, 
poz. 246 

7. 
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego dla wskazanych obszarów, 
położonych w obrębach geodezyjnych 
Chojty, Budzisz i Bruk, gmina Dzierzgoń 

XII/123/2012  23 lutego 
2012 r. 

19.03.2012 r., 
poz. 1114 

8. 
Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obrębu Nowiec w gminie 
Dzierzgoń, obejmującego działkę nr 7/2 

XIX/191/2012 16 października 
2012 r. 

15.11.2012 r., 
poz. 3676 

9. 

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego 
dla terenów położonych w części obrębów 
Tywęzy, Minięta, Morany, Poliksy, gmina 
Dzierzgoń 

VI/50/2015 7 maja 2015 r. 08.06.2015 r., 
poz. 1794 

10. 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanego obszaru 
położonego w obrębach geodezyjnych 
Bągart, Nowiec, Bruk, gmina Dzierzgoń 
(część I) 

X/79/2015 28 października 
2015 r. 

05.01.2016 r., 
poz. 28 

11. 
Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w 
obrębie miasta Dzierzgoń – ul. Pogodna 

XXVIII/231/2017 17 maja  
2017 r. 

22.06.2017 r., 
Poz. 2326 

12. 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie miasta Dzierzgoń 
- ul. Westerplatte 

VII/55/2019 24 maja  
2019 r. 

22.07.2019 r., 
poz. 3454 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 4



13. 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego miasta i 
gminy Dzierzgoń 

XXXVII/368/10 29 kwietnia  
2010 r.  

14.  
Uchwała zmieniająca Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego miasta i 
gminy Dzierzgoń 

XXX/252/2017 31 sierpnia  
2017 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

CZĘŚĆ GRAFICZNA 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 310 z późn.
zm.), zwanego dalej „Prawem wodnym”, dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie
art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) zachowują moc
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020 r. i mogą być zmieniane. Wynika z tego iż uchwała 798/XXXVII/14
Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie w sprawie likwidacji
dotychczasowej aglomeracji Dzierzgoń i wyznaczenia aglomeracji Dzierzgoń (Dz.U. Woj. Pom. z 2014 r.
poz. 1093) zachowuje moc nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020 r.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020
poz. 310 z późn. zm.) kompetencje w zakresie wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic
aglomeracji przejęły samorządy gminne.

W myśl art. 87 ust. 1, 2 i 3 ww. ustawy, wyznaczanie aglomeracji następuje w drodze uchwały rady
gminy będącej aktem prawa miejscowego.

W dniu Gminy Dzierzgoń oraz Stary Targ podpisały porozumienie, na mocy którego wyraziły wolę
wspólnego utworzenia aglomeracji Dzierzgoń. Ze względu na fakt, iż przeważająca część aglomeracji
znajduje się na terenie gminy Dzierzgoń, samorząd dzierzgoński przyjął rolę wiodącą.

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020
poz. 310 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2020 poz. 713) gminy zainteresowane wyznaczaniem aglomeracji przygotowują projekt uchwały
wyznaczającej aglomerację, który podlega uzgodnieniu przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta
z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej
jedna formą ochrony z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.

Pismem z dnia 10 grudnia 2020 r. wystąpiono do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,
Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Elblągu z wnioskiem o uzgodnienie projektu uchwały
wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Dzierzgoń (wraz z załącznikami).

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Elblągu,
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, postanowieniem z dnia 17 grudnia 2020 r., znak
GD.ZZŚ.2.4032.20m uzgodnił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji
Dzierzgoń (wraz z załącznikiem).

Pismem z dnia 10 grudnia 2020 r. wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Gdańsku z wnioskiem o uzgodnienie projektu uchwały wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji
Dzierzgoń (wraz z załącznikami).

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku,
postanowieniem z dnia 15 grudnia 2020 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4221.03.85.2020.MR.1 uzgodnił projekt
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Dzierzgoń (wraz z załącznikiem) w zakresie
ochrony przyrody i obszarów Natura 2000.

Nowa aglomeracja Dzierzgoń określona zostanie w granicach aglomeracji utworzonej na podstawie
798/XXXVII/14 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie w sprawie
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Dzierzgoń i wyznaczenia aglomeracji Dzierzgoń (Dz.U. Woj. Pom.
z 2014 r. poz. 1093).

RLM wynika z aktualizacji danych o mieszkańcach pochodzących z ewidencji mieszkańców gmin
tworzących aglomerację.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A588615B-7F5C-4A7E-AD07-A1B2495531F5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7

	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-21T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




